
PROTOKOLL 

Studiestyret ved Det humanistiske fakultet 
Tidspunkt: 07.09.16, kl. 12.15-14.00 

Sted: Seminarrom L, Sydneshaugen skole.  

Møtt: Claus Huitfeldt, Stig Holter, Ole Martin Skilleås, Pär Sandin, Kjetil Berg Henjum, Tove Ingebjørg 

Fjell, Kari Jegerstedt, Michael Grote, Marie von der Lippe, Fredrik Rongved, Sigbjørn Løland Torpe 

Silje Grønner Stang, Julie Tønsaker Watkins, Ranveig Lote. 

 

I Godkjenning av innkalling 

Innkallingen bør sendes ut tidligere.  

Orienteringssaker til eventuelt:  

Pär Sandin tok opp Universitets- og høgskolerådets «Veiledende retningslinjer for sensur».  

Prodekan og studiesjef meldte et par ekstra orienteringssaker.  

II Protokoll fra møte i Studiestyret 07.04. 2016 

Godkjent.  

III Saker til orientering 

Ny leder for Programutvalget for lærerutdanning ved HF (PUHF): Marie von der Lippe  

Nye studieplasser tildelt i 2016. HF fikk 40 nye ett-årige plasser på PPU og 11 nye fem-årige plasser til 

lektorutdanning. De 11 nye plassene til lektorutdanning skal gå til det kommende lektorprogrammet 

med master i religionsvitenskap eller historie.  

Opptak og møtt-tall høsten 2016. 

Årsrapport 2014/2015 fra Programutvalget for lektorutdanningen (PUHF).  

Akademisk skrivesenter skal evalueres høsten 2016. Evalueringskomiteen er under etablering.  

Opptak til Integrert lektorutdanning med master i fremmedspråk 2017 vil bli organisert slik at 

søkerne allerede i opptaket søker direkte på masterfaget de ønsker å velge. Slik vil vi sikre en bedre 

fordeling på de tre alternativene, som er fransk, tysk og engelsk.  

Bruk av ekstern sensor: Lov og reglement pålegger bruk av ekstern sensor ved sensur av 

masteroppgaver, muntlig vurdering og klagesaker.  

Formuleringer i Utfyllende regler ved HF er uklare på dette punktet og må justeres, i tillegg til at 

instituttene må få en klargjøring i saken.  

HF feirer 9. september sin første vitnemålsseremoni for BA-kandidater. Ansatte kan møte uten 

påmelding. Det er naturlig at man i etterkant evaluerer tiltaket og at Studiestyret tar stilling til om 

det bør videreføres. I den sammenheng er det også naturlig at Studiestyret tar stilling til om 

fakultetet også bør ha en felles vitnemålsseremoni for masterkandidater.   

Sensorveiledninger. Universitets- og høgskolerådet vedtok i 2015 «Veiledende retningslinjer for 

sensur»: http://www.uhr.no/index.php?objectId=19005&method=contents. Studiestyret diskuterte 

http://www.uhr.no/index.php?objectId=19005&method=contents


en del problemstillinger knyttet til bruk av sensorveiledninger, og vil ta saken opp igjen i et senere 

møte.  

Status for HF2018 

Prosessen videre: prosjektgruppemøte 8.9. Rapporten fra prosjektgruppen skal ferdigstilles den 14.9. 

Fakultetsstyret får rapporten til vurdering og forbereder høringssak den 20.10. Etter høringsrunden 

skal saken igjen behandles i fakultetsstyret, og programporteføljen for 2018 skal da vedtas.   

 

IV Saker til behandling  

 

Styre: Studiestyret ved Det humanistiske fakultet 

Møte: 07.09. 2016 

Sak 7/16: Tildeling av Spurveugleprisen 2016 

Studiestyret mente at det var to gode kandidater til prisen. Begge emnene øver - på hver sin måte - 

studentene opp i å anvende faglig kompetanse de har tilegnet seg gjennom studiene i praksis. Selv 

om AHK391 tas av poststudenter og sånn sett etter at studiet og graden er fullført, vil man lett kunne 

argumentere for at også dette emnet styrker den faglige og pedagogiske kvaliteten ved 

utdanningstilbudet. Der AHKR201 tilbyr studentene en mulighet for praksis i en organisasjon eller 

bedrift i sektoren, tilbyr AHKR391 muligheten til arbeidstrening som publiserende forsker. Å 

integrere praksiskomponenter i utdanningen er et uttalt og prioritert mål både i gjeldende 

utdanningsstrategi for Universitetet i Bergen og for Det humanistiske fakultet, noe som også gjør de 

nominerte emnene til gode kandidater.  

Studiestyret har valgt å tildele Spurveugleprisen til AHKR201 med den begrunnelse at emnet er en 

del av BA-graden, og slik både er mer tilgjengelig for flere studenter, og samtidig er en integrert del 

av selve utdanningen. Samarbeidet med andre aktører er også både tydeligst og sterkest på AHKR201 

i og med samarbeidet med praksisstedene og veiledere der. HF har som strategisk mål å integrere 

praksiskomponenter i studieprogrammene og AHKR201 har en klar overføringsverdi ved at modellen 

kan tjene som eksempel for andre fag ved fakultetet.  

Vedtak:  

Studiestyret foreslår å gi prisen til AHKR201: Praksis i arbeidslivet.  

 

Bergen, 7. september 2016  

 

Claus Huitfeldt 

prodekan         Ranveig Lote 

                                                                               studiesjef 

 


